

RECEBEMOS DE SAINT-GOBAIN DO BRASIL PRODUTOS IND. E P/ CONSTRUCAO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000353980 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>Identificação do emitente</b> <b>SAINT-GOBAIN DO BRASIL</b> <b>PRODUTOS IND. E P/ CONS</b> <b>TRUCAO LTDA</b> ROD REGIS BITTENCOURT, 1962 Complemento: GALPAO 8 AGUA MORNA Cep:06818-000 EMBU DAS ARTES/SP Fone: 1147856600	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA  <b>N. 000353980</b> <b>SÉRIE 1</b> <b>FOLHA 01/04</b>	
		<b>CHAVE DE ACESSO DA NF-E</b> <b>3524 0461 0648 3801 6560 5500 1000 3539 8016 6038 9720</b>
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ADQ.TERCE	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135240822420057 19/04/2024 14:24:39
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 298306824110	INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. 109368860	CNPJ/CPF 61.064.838/0165-60
------------------------------------	---	--------------------------------

DESTINATARIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA		CNPJ/CPF 25.207.083/0001-15	DATA DE EMISSÃO 19/04/2024
ENDEREÇO R 61, 38, QD 126 LT 29 AND 1 SL	BAIRRO/DISTRITO SETOR CENTRAL	CEP 74045-080	DATA ENTRADA/SAÍDA 19/04/2024
MUNICIPIO GOIANIA	FONE/FAX 6232230311	UF GO	INSCRIÇÃO ESTADUAL 106670026
HORA ENTRADA/SAÍDA 14:23:00			

FATURA								
001 17/05/2024 910,37	002 24/05/2024 743,68	003 31/05/2024 743,67						


CALCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CALCULO DO ICMS 2.113,44		VALOR DO ICMS 84,54	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 1.005,47		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 166,69	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.113,44
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 117,59
						VALOR TOTAL DA NOTA 2.397,72


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL PICCOLI TRANSPORTES LTDA			FRETE POR CONTA 1-DESTINATARIO	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF  CNPJ/CPF 01.496.359/0002-45
ENDEREÇO VIELA URGÁ,557			MUNICIPIO GUARULHOS	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 336859218117	
QUANTIDADE 17	ESPECIE VOLUMES		MARCA		NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 81,360  PESO LIQUIDO 66,600

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO												
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS
26201125000	TINTA PARA TECIDO AMARE LO SICILIANO 250 ML TUB O NAO PERIGOSO	32131000	100	6102	UN	12,0000	8,3600	100,32	100,32	4,01	6,52	4,00%
26201325000	TINTA PARA TECIDO AMARE LO SOL 250 ML TUBO NAO PERIGOSO	32131000	100	6102	UN	6,0000	8,3600	50,16	50,16	2,01	3,26	4,00%
26201025000	TINTA PARA TECIDO VERME LHO 250 ML TUBO NAO PERIGOSO	32131000	100	6102	UN	12,0000	8,3600	100,32	100,32	4,01	6,52	4,00%
26201225000	TINTA PARA TECIDO ROSA BEIJO 250 ML TUBO NAO PERIGOSO	32131000	100	6102	UN	12,0000	8,3600	100,32	100,32	4,01	6,52	4,00%
26201625000	TINTA PARA TECIDO PINK 250 ML TUBO NAO PERIGOSO	32131000	100	6102	UN	6,0000	8,3600	50,16	50,16	2,01	3,26	4,00%
26203525000	TINTA PARA TECIDO VERME	32131000	100	6102	UN	6,0000	8,3600	50,16	50,16	2,01	3,26	4,00%

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 223817	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Protocolo: 135240822420057 PEDIDO INTERNO ATB No.:740477 PEDIDO CLIENTE No.: Declaro que os produtos estao adequadamente classificados, embalados, identificados, e estivados para suportar os riscos das operacoes de transporte e que atendem as exigencias da regulamentacao. inclusive para produto(s) perigoso(s). Solicitacoes para analise de reclamacoes por divergencia no pedido sera aceita em ate 10 dias uteis apos o recebimento das mercadorias. CASO NAO RECEBA OS BOLETOS ATE A DATA DE VENCIMENTO, FAVOR ENTRAR EM CONTATO COM O NOSSO DEPARTAMENTO DE COBRANCA 11 47856600	

<div>Identificação do emitente</div> <div>SAINT-GOBAIN DO BRASIL PRODUTOS IND. E P/ CONS TRUCAO LTDA</div> <div>ROD REGIS BITTENCOURT, 1962 Complemento: GALPAO 8</div> <div>AGUA MORNA Cep:06818-000</div> <div>EMBU DAS ARTES/SP</div> <div>Fone: 1147856600</div>				<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0-ENTRADA 1</div> <div>1-SAÍDA</div> <div>N. 000353980</div> <div>SÉRIE 1</div> <div>FOLHA 02/04</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO DA NF-E</div> <div>3524 0461 0648 3801 6560 5500 1000 3539 8016 6038 9720</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ADQ.TERCE					PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135240822420057 19/04/2024 14:24:39										
INSCRIÇÃO ESTADUAL 298306824110			INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. 109368860					CNPJ/CPF 61.064.838/0165-60							
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO															
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD/SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI		
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----		
26202525000	LHO PIMENTA 250 ML TUBO NAO PERIGOSO	32131000	100	6102	UN	6,0000	8,3600	50,16	50,16	2,00	3,26	4,00%	6,50%		
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----		
26201525000	TINTA PARA TECIDO LILAS 250 ML TUBO NAO PERIGOSO	32131000	100	6102	UN	12,0000	8,3600	100,32	100,32	4,02	6,52	4,00%	6,50%		
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----		
26202025000	TINTA PARA TECIDO ROXO 250 ML TUBO NAO PERIGOSO	32131000	100	6102	UN	6,0000	8,3600	50,16	50,16	2,00	3,27	4,00%	6,50%		
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----		
26201425000	TINTA PARA TECIDO AZUL ROYAL 250 ML TUBO NAO PERIGOSO	32131000	100	6102	UN	12,0000	8,3600	100,32	100,32	4,02	6,52	4,00%	6,50%		
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----		
26200925000	TINTA PARA TECIDO AZUL CARIBE 250 ML TUBO NAO PERIGOSO	32131000	100	6102	UN	6,0000	8,3600	50,16	50,16	2,00	3,26	4,00%	6,50%		
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----		
26200625000	TINTA PARA TECIDO AZUL CIANO 250 ML TUBO NAO PERIGOSO	32131000	100	6102	UN	6,0000	8,3600	50,16	50,16	2,01	3,26	4,00%	6,50%		
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----		
26200425000	TINTA PARA TECIDO VERDE BRASIL 250 ML TUBO NAO PERIGOSO	32131000	100	6102	UN	12,0000	8,3600	100,32	100,32	4,01	6,52	4,00%	6,50%		
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----		
26205025000	TINTA PARA TECIDO VERDE GRAMA 250 ML TUBO NAO PERIGOSO	32131000	100	6102	UN	6,0000	8,3600	50,16	50,16	2,01	3,26	4,00%	6,50%		
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----		
26200325000	TINTA PARA TECIDO MARRO M 250 ML TUBO NAO PERIGOSO	32131000	100	6102	UN	12,0000	8,3600	100,32	100,32	4,01	6,52	4,00%	6,50%		
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----		
26200125000	TINTA PARA TECIDO BRANC O 250 ML TUBO NAO PERIGOSO	32131000	100	6102	UN	24,0000	8,3600	200,64	200,64	8,03	13,04	4,00%	6,50%		
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----		
26200025000	TINTA PARA TECIDO PRETO 250 ML TUBO NAO PERIGOSO	32131000	100	6102	UN	24,0000	8,3600	200,64	200,64	8,02	13,04	4,00%	6,50%		
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----		
23191006900	PRIMER FUNDO AEROSSOL U SO GERAL 350 ML/250G ONU 1950 AEROSSOIS QUAN T. LTDA 2.1 Declaro qu e os produtos perigosos estao adequadamente cl assificados, embalados, identificados, e estiv ados para suportar os r iscos das operacoes de transportes e que atend em as exigencias da reg ulamentacao	32082020	110	6403	UN	12,0000	8,5900	103,08	103,08	4,13	3,35	4,00%	3,25%		
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----		
23171006900	VERNIZ AEROSSOL BRILHAN TE USO GERAL 350 ML/250 G ONU 1950 AEROSSOIS QUAN T. LTDA 2.1 Declaro qu e os produtos perigosos estao adequadamente cl assificados, embalados,	32082020	110	6403	UN	12,0000	8,1800	98,16	98,16	3,92	3,19	4,00%	3,25%		

<div>Identificação do emitente</div> <div>SAINT-GOBAIN DO BRASIL</div> <div>PRODUTOS IND. E P/ CONS</div> <div>TRUCAO LTDA</div> <div>ROD REGIS BITTENCOURT, 1962</div> <div>Complemento: GALPAO 8</div> <div>AGUA MORNA Cep:06818-000</div> <div>EMBU DAS ARTES/SP</div> <div>Fone: 1147856600</div>				<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA</div> <div>NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0-ENTRADA</div> <div>1-SAÍDA</div> <div>N. 000353980</div> <div>SÉRIE 1</div> <div>FOLHA 03/04</div>				<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO DA NF-E</div> <div>3524 0461 0648 3801 6560 5500 1000 3539 8016 6038 9720</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e</div> <div>www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada</div>					
NATUREZA DA OPERAÇÃO						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO							
VENDA MERC.ADQ.TERCE						135240822420057 19/04/2024 14:24:39							
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.				CNPJ/CPF					
298306824110				109368860				61.064.838/0165-60					
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD/SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
23001006900	TINTA AEROSSOL PRETO FO SCO USO GERAL 350 ML/25 OG ONU 1950 AEROSSOIS QUAN T. LTDA 2.1 Declaro qu e os produtos perigosos estao adequadamente cl assificados, embalados, identificados, e estiv ados para suportar os r iscos das operacoes de transportes e que atend em as exigencias da reg ulamentacao	32082019	110	6403	UN	6,0000	8,1800	49,08	49,08	1,96	1,60	4,00%	3,25%
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
23101006900	TINTA AEROSSOL BRANCO F OSCO USO GERAL 350 ML/2 50G ONU 1950 AEROSSOIS QUAN T. LTDA 2.1 Declaro qu e os produtos perigosos estao adequadamente cl assificados, embalados, identificados, e estiv ados para suportar os r iscos das operacoes de transportes e que atend em as exigencias da reg ulamentacao	32082019	110	6403	UN	6,0000	8,1800	49,08	49,08	1,97	1,59	4,00%	3,25%
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
23021006900	TINTA AEROSSOL BRANCO B RILHANTE USO GERAL 350 ML/250G ONU 1950 AEROSSOIS QUAN T. LTDA 2.1 Declaro qu e os produtos perigosos estao adequadamente cl assificados, embalados, identificados, e estiv ados para suportar os r iscos das operacoes de transportes e que atend em as exigencias da reg ulamentacao	32082019	110	6403	UN	6,0000	8,1800	49,08	49,08	1,96	1,60	4,00%	3,25%
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
23051006900	TINTA AEROSSOL DOURADO USO GERAL 350 ML/250G ONU 1950 AEROSSOIS QUAN T. LTDA 2.1 Declaro qu e os produtos perigosos estao adequadamente cl assificados, embalados, identificados, e estiv ados para suportar os r iscos das operacoes de transportes e que atend em as exigencias da reg ulamentacao	32082019	110	6403	UN	18,0000	9,0000	162,00	162,00	6,48	5,26	4,00%	3,25%
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
23031006900	TINTA AEROSSOL ALUMINIO USO GERAL 350 ML/250G ONU 1950 AEROSSOIS QUAN	32082019	110	6403	UN	12,0000	8,1800	98,16	98,16	3,93	3,19	4,00%	3,25%

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
0-ENTRADA 1  
1-SAÍDA  
**N. 000353980**  
**SÉRIE 1**  
**FOLHA 04/04**



**CHAVE DE ACESSO DA NF-E**  
**3524 0461 0648 3801 6560 5500 1000 3539 8016 6038 9720**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

**NATUREZA DA OPERAÇÃO**  
VENDA MERC.ADQ.TERCE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
135240822420057 19/04/2024 14:24:39

**INSCRIÇÃO ESTADUAL**  
298306824110

**INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.**  
109368860

**CNPJ/CPF**  
61.064.838/0165-60

### DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

[illegible]